
金券お買取り基本利率・価格表

2026年2月3日現在の利率・金額になります。変動することがあります

＊金券・商品券・切手など大量にお持ちの場合は別途利率を考慮いたします

全国百貨店共通商品券

イオングループ商品券

JCBギフトカード

VJAギフトカード

UCギフトカード

三菱UFJニコスカード

JTBナイスギフト

ユニーグループ

＊旧券や500円券は92％

95%

95%

95%

95%

95%

95%

95%

94%

商品券

JTB旅行券(ナイストリップ)

近畿日本ツーリスト旅行券

日本旅行ギフト旅行券

90%

90%

88%

旅行券

図書カード（銘柄不問・全額面）

図書券500円

図書カードNEXT 5000円以上

図書カードNEXT 5000円未満

図書カードNEXT 500円

ジェフグルメカード

88%

87%

70%

60%

50%

90%

図書券/食事券

クオカード(ギフト柄) 500円～10000円

クオカード(広告柄) 500～10000円

クオカード(店頭発行) 500～3000円

クオカード(店頭発行) 5000～10000円

91%

87%

85%

87%

クオカード

＊日本カードセンターJCCKは買取不可

＊店頭発行カードは残高確認レシートが必要

オレンジカード(JR各種)

500～3000円

＊5000円以上は買取終了

イオカード(JR東日本)

83%

83%

交通機関カード

200円～100000円 80～90%

収入印紙

＊旧柄、汚れ、糊落ちは利率が下がります

80円以上

50円～80円未満

10円～50円未満

10円未満

60%

50%

40%

30%

記念切手・廃止普通切手シート

テレカ50度数

テレカ105度数
300円

600円

テレホンカード

＊プレミアテレカは別途査定

新額面860円(びん*2)

額面820/816円(びん)

額面798円(びん)

額面784円(びん)

額面770円(びん)

新額面500円(缶*2)/額面504円(缶)

額面488円(缶)

770円

740円

720円

710円

700円

450円

430円

ビール券

＊期限切れは買取できません

現行シート110円以上

現行シート50円以上

現行シート(50円未満) 

現行シート(10円未満)

廃止シート(260.210.120.94.84.63円)

78%

70%

50%

30%

50%

現行切手シート

50円以上

10円～50円未満

10円未満

50%

40%

20%

バラ切手

＊プレミア切手は別途査定

85円はがき

62円、63円はがき

50円、52円はがき

40円、41円はがき

40円

15円

10円

5円

はがき


