

金券お買取り基本利率・価格表

2026年2月3日現在の利率・金額になります。変動することがあります

商品券

全国百貨店共通商品券	95%
イオングループ商品券	95%
JCBギフトカード	95%
VJAギフトカード	95%
UCギフトカード	95%
三菱UFJニコスカード	95%
JTBナイスギフト	95%
ユニークループ	94%
* 旧券や500円券は92%	

旅行券

JTB旅行券(ナイストリップ)	90%
近畿日本ツーリスト旅行券	90%
日本旅行ギフト旅行券	88%

図書券/食事券

図書カード(銘柄不問・全額面)	88%
図書券500円	87%
図書カードNEXT 5000円以上	70%
図書カードNEXT 5000円未満	60%
図書カードNEXT 500円	50%
ジェフグルメカード	90%

クオカード

クオカード(ギフト柄) 500円～10000円	91%
クオカード(広告柄) 500～10000円	87%
クオカード(店頭発行) 500～3000円	85%
クオカード(店頭発行) 5000～10000円	87%

* 日本カードセンターJCCKは買取不可
* 店頭発行カードは残高確認レシートが必要

交通機関カード

オレンジカード(JR各種)	
500～3000円	83%
* 5000円以上は買取終了	
イオカード(JR東日本)	83%

収入印紙

200円～100000円	80～90%
* 旧柄、汚れ、糊落ちは利率が下がります	

* 金券・商品券・切手など大量にお持ちの場合は別途利率を考慮いたします

テレホンカード

テレカ50度数	300円
テレカ105度数	600円

* プレミアテレカは別途査定

ビール券

新額面860円(びん*2)	770円
額面820/816円(びん)	740円
額面798円(びん)	720円
額面784円(びん)	710円
額面770円(びん)	700円
新額面500円(缶*2)/額面504円(缶)	450円
額面488円(缶)	430円

* 期限切れは買取できません

現行切手シート

現行シート110円以上	78%
現行シート50円以上	70%
現行シート(50円未満)	50%
現行シート(10円未満)	30%
廃止シート(260.210.120.94.84.63円)	50%

記念切手・廃止普通切手シート

80円以上	60%
50円～80円未満	50%
10円～50円未満	40%
10円未満	30%

バラ切手

50円以上	50%
10円～50円未満	40%
10円未満	20%

* プレミア切手は別途査定

はがき

85円はがき	40円
62円、63円はがき	15円
50円、52円はがき	10円
40円、41円はがき	5円



ご来店の際は古物営業法により、身分証明書のご提示が必要です。

年中無休 〒921-8801 野々市市御経塚2丁目7番地

お問い合わせ番号: 076-287-3372

TEL: 076-287-3372

生糸整理・被服・断捨離はお任せください! 大切な品々を真心込めて丁寧に査定いたします。